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INTERGEN BRIDGE ONLINE-KOULUTUKSEN 
OPETUSOHJELMAT 

 
 

Moduuli 1: Miten esitellä osaamista ja kokemusta 
mahdollisille työnantajille Europassin avulla? 

 
Ohjeet 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



     
          

 

 

 
 

2 

 
 
Vaihe 1: Tavoitteet:  
 
• Auttaa sinua luomaan oman Europassin. 
• Auttaa sinua käyttämään Europassia, jotta voit esitellä osaamistasi ja oppimistasi ulkomailla tapahtuvan 

työharjoittelun aikana mahdollisille työnantajille.  
• Auttaa sinua pitämään Europassisi ajan tasalla ja mukauttamaan sitä tarpeen mukaan tiettyihin opiskelu-, työ- 

tai uramahdollisuuksiin. 
 
 
 
Vaihe 2: Oppijoiden saama hyöty: 
  
• Elämme yhä digitaalisemmassa maailmassa, ja oppijoiden on hyödynnettävä täysimääräisesti Europass-muodon 

tarjoamia mahdollisuuksia, jotta he voivat varmistaa työpaikan. 
• Mitä paremmin pystyt esittelemään osaamisesi ja kokemuksesi mahdolliselle työnantajalle, sitä paremmat 

mahdollisuudet sinulla on saada työpaikka ja asettua uuteen työpaikkaasi. 
 
 
 
Vaihe 3: Keskeinen sisältö: 3 oppimistavoitetta 
 
1. Europass-tilin luominen 
2. Miten voit luoda oman henkilökohtaisen Europassin ja käyttää Europassia osaamisesi ja kokemuksesi esittelyyn 

mahdollisille työnantajille?  
3. Kuinka pitää Europassisi ajan tasalla ja mukauttaa sitä tarpeen mukaan tiettyihin opiskelu-, työ- tai 

uramahdollisuuksiin! 
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Oppimistavoite 1: Europass-tilin luominen 
 
 
Linkit video-opetukseen:  
 
 
Haaste 1.1 Avaa tietokoneen Internet-selain. 

Siirry osoitteeseen: https://europa.eu/europass 
 
Haaste 1.2 Valitse kieli. 
 
Haaste 1.3 Seuraavaksi sinun on luotava tili. Klikkaa keltaista laatikkoa "Luo oma ilmainen Europassi". 
 
Haaste 1.4 Valitse kieli sivun oikeasta yläkulmasta. 
 
Haaste 1.5 Klikkaa seuraavalla näytöllä 'Rekisteröidy'. 

Klikkaa "kirjaudu sisään jatkaaksesi" -näytöllä "luo tili". 
 
Haaste 1.6 Seuraavalla näytöllä sinun on annettava etunimesi, sukunimesi, sähköpostiosoitteesi 

Valitse seuraavaksi sähköpostin kieli. 
Kirjoita seuraavaksi kuvassa oleva koodi. 

 
Haaste 1.7 Merkitse rastilla, että olet lukenut tietosuojaselosteen. 

Klikkaa seuraavaksi 'Luo tili'. 
 
Haaste 1.8 Europass lähettää sinulle sähköpostiviestin sähköpostiosoitteesi vahvistamiseksi.  

Kun saat sähköpostin, avaa se ja napsauta sähköpostissa olevaa linkkiä.  
 
Haaste 1.9 Palaa takaisin Europassin avaussivulle klikkaamalla "kirjaudu Europassiin".  

Kirjoita sähköpostiosoitteesi ja luo sitten salasana. 
Älä unohda kirjoittaa sähköpostiosoitettasi ja salasanaasi ylös ja pidä ne jossakin turvallisessa 
paikassa - esimerkiksi älypuhelimesi muistiinpanossa. 

 
 
Linkki:  
 
https://europa.eu/europass/fi 
 
 

Hyvin tehty! 
 

Oma henkilökohtainen Europass-tilisi on nyt perustettu ja valmis käyttöön!  
Yksinkertaista! 
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Oppimistavoite 2: Miten voit käyttää Europassia esitellä osaamistasi ja oppimistasi 
ulkomailla tapahtuvan työharjoittelun aikana mahdollisille työnantajille 
 
 
 
Haaste 2.1 Avaa tietokoneen Internet-selain. 

Mene osoitteeseen: https://europa.eu/europass ja kirjaudu sisään käyttäjätunnuksellasi ja 
salasanallasi. 

 
Haaste 2.2 Kun olet kirjautunut sisään palveluun, voit alkaa syöttää ja tallentaa tietojasi profiiliisi neljässä 

tärkeimmässä profiilin osiossa. 
 
Haaste 2.3 Aloita 1. Oma profiili 
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Haaste 2.4 Syötä henkilökohtaiset tietosi Europassiisi 
 

 
 
 
Haaste 2.5 Lisää kielitaitosi 
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Haaste 2.6 Tässä voit lisätä yksityiskohtia työkokemuksestasi 
 

 
 
 
 
Haaste 2.7 Oma kirjastoni: 

Lataa kirjastoon kuvia ja videoleikkeitä ja anna niille nimi! 
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Haaste 2.8 Taitoni:  

Lisää tietoja digitaidoistasi, esimerkiksi asioista, joita osaat tehdä tietokoneella tai tabletilla! 
 

 
 
 
 
Haaste 2.9 Kiinnostukseni:  

Lisää tähän joitakin olennaisia tietoja kiinnostuksen kohteistasi 
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Linkki: 
 
https://europa.eu/europass/fi 
 
 

Onneksi olkoon, olet nyt syöttänyt paljon hyviä tietoja Europassisi neljään pääosioon. 
 

Hyvin tehty! 
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Oppimistavoite 3: Pidä Europassisi ajan tasalla ja mukauta sitä tarpeen mukaan tiettyihin 
oppimis-, työ- tai uramahdollisuuksiin!  
 
Haaste: 3.1 Pidä Europassisi ajan tasalla ja sovita se tarpeen mukaan tiettyihin opiskelu-, työ- tai 

uramahdollisuuksiin! 
 
 

 
 
 
 
 
Haaste: 3.2 Voit palata Europass-korttiisi milloin tahansa ja muuttaa tietojasi ja lisätä uusia asioita mihin 

tahansa osioon! 
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Haaste 3.3 Kun olet lopettanut, voit yksinkertaisesti "kirjautua ulos" klikkaamalla profiiliasi sivun oikeassa 
yläkulmassa. 
 

 
 
 
 
Linkki: 
 
https://europa.eu/europass/fi 
 

Nyt voit pitää Europassisi ajan tasalla ja mukauttaa sen vastaamaan jokaisen hakemasi työpaikan vaatimuksia! 
 

Hyvin tehty! 
 
 


